
ZARZĄDZENIE NR 80/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora zadania w zakresie profilaktyki 
i promocji zdrowia "Program profilaktyki wad postawy dla uczniów klas IV szkół podstawowych z terenu 

Gminy Drzewica na lata 2025-2029" w roku szkolnym 2025/2026 

Na podstawie art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
z późn. zm.) ,  w związku z art 7 ust. 1, pkt 1 oraz art. 48 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 146 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr X/104/2025 Rady Miejskie w Drzewicy  z dnia 14 maja 2025 r. w sprawie przyjęcia profilaktycznych 
programów na lata 2025-2029, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego rozstrzygam otwarty konkurs ofert na wybór 
realizatora zadania w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia "Program profilaktyki wad postawy dla uczniów 
klas IV szkół podstawowych z terenu Gminy Drzewica na lata 2025-2029 w roku szkolnym 2025/2026. Zadanie 
realizowane będzie przez: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej " VITA-MED" z Opoczna. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Drzewicy 
 

Janusz Reszelewski 
 

Id: F57E699B-CC3C-47D0-A9FC-3873DF8564A6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 80/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


